

Adres naszej Rady

Wpisany przez Ryszard Mroziak
piątek, 14 lutego 2014 13:17

Informujemy, że siedziba Rady Osiedla Leśne znajduje

się w budynku przy **ul. 11 listopada 15**



Projekt ZIELONA ŁAWECZKA

ZIELONA ŁAWECZKA **BOŚ FUNDACJA**

Szanowni Państwo,

Fundacja BOŚ uruchomiła nowy projekt "Zielona Ławeczka", który powstał z myślą o mieszkańcach i ich sąsiadach. Wasze sąsiedztwo, za bliskością zyskał zamieszkałe i małe osiedle. Czas zacząć odnowiać je, za pomocą organizacji społecznej, którą my mamy nadzieję, chce być obywatelami za pomocą, w którym żyje, chcą się angażować, mieć coś wspólnego, zmieniać otoczenie i świat.

Zachęcamy więc z prośbą do Państwa, jako miejsca, w którym znajdują się najważniejsze wiadomości dla mieszkańców, o sposobach i możliwościach informacji o projekcie.

Plakat promocyjny projektu można pobrać klikając [TUTAJ](#).

CELNIKI O PRAKTYCZNOŚCI

Przeznaczony 50 tys. zł na rewalidację pobliżu osiedli, zamieszkałych w Zielone Ławeczki, w tym: ogrody.

Spisaliśmy dla Państwa listę, dzięki której na rewalidację potrzebne informacje, przygotujemy specjalny projektowy dokument, otrzymując od nas grant pieniężny w wysokości do 1000 zł w formie symbolicznej odpowiadającej za osiągnięcia nowego, zielonego sąsiedztwa.

Ostatni termin rejestracji do konkursu, mija 15 kwietnia 2014 roku.

Więcej informacji o całym projekcie znajduje się pod adresem www.zielonalaweczka.pl

Sędziowie dostępni są za pomocą w zmianie e-maila biuro@zielonalaweczka.pl

Imię i Nazwisko Ryszard Mrozik	Imię i Nazwisko Ryszard Mrozik
Przebieg Przebieg	Przebieg Przebieg

FUNDACJA BANKU OBYWATELSKIEGO
ul. 22 LUTY 71 871 21 6000000000 00 0000000000 00 0000000000
www.bankowcy.pl

BOŚ FUNDACJA **ZIELONA ŁAWECZKA**

Piękny ogród wokół Waszego domu może powstać jeszcze tej wiosny!

Jeśli zbierzecie grupę zaangażowanych Sąsiadów,
to na przebudowę wybranego miejsca na Waszym osiedlu
możecie otrzymać nawet 1200 zł od Fundacji BOŚ!

Za chwilę przyjdzie wiosna
-- każdy z sąsiadów będzie chciał przysiąść
na zielonej ławeczce i chwilę odpocząć

więc...

Zmieńmy razem Wasze podwórko w zielony zakątek!
Niech będzie piękniejsze!

Przeczytaj więcej
o projekcie
„Zielona Ławeczka”
www.zielonalaweczka.pl
Rejestracja do 15 kwietnia.

